
DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o převzetí odpadních vod číslo OV 019 ze dne 15.4.2010 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Smluvní strany

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČ : 25656635 DIČ : CZ25656635
Zapsán v obchodním rejstříku : oddíl B, vložka 465 u Krajského soudu v Ústní nad 
Labem ___________ _
Jednající jménem společnosti: provozní ředitel

Středočeské vodárny, a.s.
U vodojemu 3085, 272 80 Kladno
IČ : 26196620 DIČ : CZ26196620
Zapsán v obchodním rejstříku : oddíl C, vložka 6699 u Městského soudu v Praze 
Jednající jménem společnosti: finanční ředitel

I.
Úvodní prohlášení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 15.dubna 2010 Smlouvu o převzetí odpadních vod, 
(dále jen „Smlouva“)

1.2. Smluvní strany mají v úmyslu ustanoveními tohoto dodatku č. 3 změnit některá 
jejich práva a povinnosti ze Smlouvy.

II.
Změna Smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. II.-Předmět smlouvy se 
rozšiřuje o následující znění:

Přeprava odpadních vod z lokality RD Noutonice na ČOVRoztoky zhotovitelem za účelem 
jejich převzetí a vyčistění objednatelem.

1



Charakteristika odpadních vod:

Typ odpadních vod splaškové

Původ odpadních vod odpadní vody z rodinných domů

Místo vzniku odpadních vod akumulační jímka-lokalita RD Noutonice

Objednatel se zavazuje za uvedených podmínek převzít od zhotovitele odpadní vody 
z akumulační jímky lokality Noutonice, které budou vyváženy cisternovým vozem 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předávat odpadní vody pouze v souladu s touto 
smlouvou, podle platných právních předpisů. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli 
cenu podle čl. IV. této smlouvy. Odpadní vody přechází do vlastnictví objednatele 
předáním na předávacím místě.

2.2. Po dohodě obou stran dochází k doplnění následujících bodů čl.lll,

a) bod 1.
Nakládacím místem pro lokalitu Noutonice je vyústění sacího potrubí „ akumulační jímky“, 
ke kterému se připojí cisternové vozidlo zhotovitele.

Cílovým místem, kam se zhotovitel zavazuje převzatou odpadní vodu odvézt, je stáčecí 
jímka na ČOV Roztoky, do které budou tyto odpadní vody vypouštěny z cisternového 
vozidla.

Dohodnuté množství odpadních vod dovážených na COVRoztoky u Prahy:

Typ 
odpadních vod

Množství odpadních vod

maximální předpokládané

m3/d ni/měsíc m3/rok

splaškové vody z akumulační jímky 
RD 30 250 3 000

b) bod 2.
Přeprava odpadních vod z lokality Noutonice bude zhotovitelem prováděna na základě 
telefonické objednávky objednatele u obsluhy COV na telefonních číslech 
neboi^^^^^^^^ v těchto případech platí, že přeprava musí být nahlášena minimálně 
1 den před uskutečněním vývozu odpadních vod.

c) bod 8.1.
Množství předaných odpadních vod z biologické jímky nebo akumulační jímky bude 
určováno podle objemu cisternových vozidel, které tyto vody přivezou. Vozidla budou 
převážet odpadní vodu vždy plná dle jejich jmenovitého objemu.

2.3. Smluvní strany se dohodli na změně a doplnění ČI.IV. :

a) změna znění bodu 2.

2



Cena za přepravu odpadních vod z VUAB Pharma a.s. na ČOV Kralupy nad Vltavou 
zhotovitelem je cenou smluvní a činí . K ceně bude připočtena DPH dle
platného zákona.

b) doplnění nového bodu 4. v následujícím znění:
Cena za přepravu odpadních vod z lokality Noutonice na ČOV Roztoky je cenou smluvní a 

činí K ceně bude připočtena DPH dle platného zákona.

2.4. Po dohodě smluvních stran se dosavadní znění čl. VII. odst. 1 Smlouvy se ruší a je 
nahrazeno následujícím novým zněním čl. VII. odst. 1. Smlouvy:

„ Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2013 a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu posledního účastníka. “

III.
Ustanovení společná a závěrečná

3.1. Jiná ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem č.3 nedotčena a zůstávají 
zachována.

3.2. Smluvní strany prohlašují a svými níže uvedenými podpisy potvrzují, že tento 
Dodatek č.3 je projevem jejich svobodné a vážné vůle a že jej neuzavřely v tísni 
za nenápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento Dodatek č.3 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží 
každá smluvní strana.

3


